UBND TỈNH HƯNG YÊN

 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v tuyên truyền Tuần Văn hóa - Du lịch

tỉnh Bắc Giang năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng       năm 2024

     Kính gửi:

                               - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

           - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

ơ

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 184/SVHTTDL-

QLDL ngày 26/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị hỗ

trợ tuyên truyền Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng, ban, đơn vị trực thuộc, phòng Văn hóa

và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố:

Đăng tải thông tin tuyên truyền, quảng bá về sự kiện và các hoạt động

diễn ra trong Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024 lên cổng thông

tin điện tử, các website của cơ quan, đơn vị; đồng thời tuyên truyền trên hệ

thống truyền thanh cơ sở để toàn thể cán bộ, đảng viên, người lao động và đông

đảo người dân trong tỉnh được biết và hưởng ứng tham gia.

(Gửi kèm Thông cáo báo chí Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang

năm 2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Huân);

-Trung tâm VH&TT huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, QLVHGĐNg.

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

    Đào Mạnh Huân

		2024-01-31T08:36:41+0700

		2024-01-31T09:21:21+0700

		2024-01-31T09:21:21+0700

		2024-01-31T09:21:21+0700

		2024-01-31T09:21:21+0700